ΜΕΤΟΧΙΚΟ ΚΕΦΑΛΑΙΟ - ΜΕΤΟΧΕΣ - ΜΕΤΟΧΟΙ 

Άρθρο 5 

Μετοχικό Κεφάλαιο - Μέτοχοι 

Το μετοχικό κεφάλαιο της Εταιρείας ανέρχεται σήμερα στο ποσό των τετρακοσίων 

σαράντα έξι εκατομμυρίων τετρακοσίων έντεκα χιλιάδων πεντακοσίων εβδομήντα 

ενός Ευρώ (€446.411.571,00), διαιρούμενο σε τετρακόσιες σαράντα έξι εκατομμύρια 

τετρακόσιες έντεκα χιλιάδες πεντακόσιες εβδομήντα μια (446.411.571) ονομαστικές, 

κοινές μετά δικαιώματος ψήφου, αδιαίρετες μετοχές, ονομαστικής αξίας ενός ευρώ 

(€1,00) η κάθε μία. 

Άρθρο 6 

Προθεσμίες καταβολής και πιστοποίησης της καταβολής του μετοχικού 

κεφαλαίου 

1. Σε περίπτωση αύξησης του μετοχικού κεφαλαίου της Εταιρείας, το Διοικητικό

[...]

Άρθρο 33 

Σχηματισμός Μετοχικού Κεφαλαίου 

Το κατά το άρθρο 5 του παρόντος μετοχικό κεφάλαιο, το οποίο ανέρχεται στο 

συνολικό ποσό των ποσό των τετρακοσίων σαράντα έξι εκατομμυρίων τετρακοσίων 

έντεκα χιλιάδων πεντακοσίων εβδομήντα εντός Ευρώ (€446.411.571,00), 

διαιρούμενο σε τετρακόσιες σαράντα έξι εκατομμύρια τετρακόσιες έντεκα χιλιάδες 

πεντακόσιες εβδομήντα μια (446.411.571) ονομαστικές, κοινές μετά δικαιώματος 

ψήφου, αδιαίρετες μετοχές, ονομαστικής αξίας ενός (€1) η κάθε μία, σχηματίζεται με 

την με εισφορά σε είδος από την «Οργανισμός Προγνωστικών Αγώνων Ποδοσφαίρου 

Α.Ε.» των συμμετοχών που κατέχει στο μετοχικό κεφάλαιο των 100% θυγατρικών της